
transN | Nordic’BUS 2025 Alt+1000 | 29 janvier 2025  2 

Période de circulation 

Du 13.09.2025 au 05.10.2025 les week-ends et jours fériés. 

Détail des jours de circulation 

13, 14, 20, 21, 22 , 27, 28 septembre et 4, 5 octobre (4 week-ends + Jeûne fédéral). 

Horaires 

Arrêts Horaires 

Les Hauts-Geneveys, gare 10:53 13:23 14:23 15:23 16:23 

Crêt Jura 10:54 13:24 14:24 15:24 16:24 

Gollières 10:56 13:26 14:26 15:26 16:26 

Les Loges 11:01 13:31 14:31 15:31 16:31 

La Vue-des-Alpes 11:06 13:36 14:36 15:36 16:36 

Crêt-Meuron 11:08 13:38 14:38 15:38 16:38 

Métairie 11:10 13:40 14:40 15:40 16:40 

La Vue-des-Alpes, Tête-de-Ran 11:12 13:42 14:42 15:42 16:42 

La Vue-des-Alpes, Tête-de-Ran 11:15 13:45 14:45 15:45 16:45 

Métairie 11:17 13:47 14:47 15:47 16:47 

Crêt-Meuron 11:19 13:49 14:49 15:49 16:49 

Vue-des-Alpes 11:21 13:51 14:51 15:51 16:51 

Les Loges 11:24 13:54 14:54 15:54 16:54 

Gollières 11:28 13:58 14:58 15:58 16:58 

Crêt Jura 11:29 13:59 14:59 15:59 16:59 

Les Hauts-Geneveys, gare 11:30 14:00 15:00 16:00 17:00 

 


